



Ukeplan 4. trinn uke 51 og 1



	Emne	Ukens mål	Sosialt fokus
GOTD	Skriving	Jeg kan skrive tre faktasetninger om denne ukens "Grej".	EMPATI ★ Vi øver på å vise omsorg ★ Vi har fokus på å være hjelpsom og grei mot andre ★ Jeg beliter meg
Matematikk	Multiplikasjon	Vi repeterer 1-10 gangen.	<u>Meldinger og fravær:</u> Husk å melde fra om barnet ditt er borte. Dette gjør du i Vigilo innen kl 08.00. Meldinger om fravær sendes til Nina, Tord og Frode. Telefonnummer til skolen: 530 34 300 Telefonnummer til arbeidsrom: 408 25 912
Naturfag Samfunnsfag	Syk og frisk	Jeg vet hva som er viktig for en god helse. Jeg kan lage og fremføre en presentasjon om emnet.	

Lekse til tirsdag	Lekse til onsdag	Lekse til torsdag	Lekse til fredag (uke 1)
Tenk på et fint minne du har sammen med Malin - noe dere har gjort med klassen, noe fint hun har gjort for deg, noe morsomt som skjedde, noe dere har laget eller noe helt annet.	Si noe fint til en annen. Det er lurt å mene det man sier.	Bli enig med en voksen hjemme om en ting du kan hjelpe til med.	Hjelp til med å lage et måltid for deg og noen andre i familien.

Forrige uke:

Vi har hatt en kjekk uke og elevene er godt i gang med presentasjonene sine. På torsdag så vi på film med saft og popcorn som belønning for god innsats under leseaksjonen. Det var en kjekk siste dag på svømming før jul med lek og morro.

Uke 51:

På mandag har vi juleverksted på trinnet, kanskje en ypperlig mulighet til å få unna noen julegaver. På onsdag spiser vi grøt og drikker saft sammen med fadderbarna våre. På torsdag er det enten julegudstjeneste eller lys i mørket. Fredag er siste skoledag før jul, da slutter vi av kl. 11. Det er lov å ta med seg noe salt (f. eks chips), men ikke godteri. Ingen brus, men ellers kan de ta med seg en god drikke.

Vi takker av supre Malin, og ønsker henne lykke til videre. Det blir trist for oss, men vi er takknemlig for tiden vi fikk sammen.

Ønsker alle en god juleferie og et godt nyttår!
Håper du finner tid til å slappe litt av.

Uke 1:

Oppstart igjen etter juleferien torsdag 2. januar.
Vanlige dager torsdag og fredag.

Hilsen alle på 4. trinn



GOTD:

Har ti føtter og
forbindes med
en høytid

